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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder forholdsregler hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold i køkkenet og
opvaskelokalet. Fælles opvaskefaciliteter/lager med hus 3.
Procedurer for opvarmning af fødevarer.
Gennemgået mundtlige og skriftlige procedurer for
varemodtagelse af fødevarer.
Vejledt konkret om regler for varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde med vaske, køleskabe, fryser, skuffer og
opvaskefaciliteter i andet lokale. Skuffen under vasken, med
affaldsbeholdere er meget snavset.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrsikring
Følgende er konstateret: Under vaske ved rørføringer mangler
der lukning omkring rør, der lukning under skabe, ved sokkel i
hver ende af arbejdsbord. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
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Vejledt generelt om regler for skadedyrsikring
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har træbeton loft i køkkenet, med uemballeret
fødevarer produktion. Set vedligeholdelsesplan for udbedring af loft, venter på svar fra KAB
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram og risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for Opbevaringstemperatur,
opvarmning for perioden sidste kontrolbesøg og frem til d.d.
Der mangler dokumentation for varemodtagelse(kølerum).
Set vedligeholdelseplan for loft(træbeton loft) i produktionsområde. Virksomheden afventer KAB.
Vejledt konkret om regler for varemodtagelse(kølerum)
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


